臺南輔導處 107 學年度第 1學期
學聯會第 28 期會刊  徵稿

一、 主旨：為鼓勵全體師生文學創作之素養，提倡閱讀悅讀之風氣，培
       育文藝創作人才，豐富生活成長紀錄，營造優質校園濃厚的
       人文氣息。

二、辦理單位：國立臺中科技大學臺南輔導處學聯會。
三、參加對象：臺南輔導處全體師生。
四、活動時間：徵稿日期：即日起。

    截稿日期：107 年 11 月 25 日。
 發刊日期：107 年 12 月 23 日。

五、徵稿內容：主題不限，中英文創作皆可。。

     (例如：校園花絮、生活點滴、休閒生活、快樂學習、畢業感言…等等）
六、投稿窗口：1、企管 2年 1班(三樓第二間教室) 陳皘貽 同學。

           2、E-mail：clare0216chen@gmail.com

七、獎勵辦法：投稿後經刊登，學聯會獎勵投稿者每人 300 元。
八、稿件撰寫須知：
      1、內文 500 字以上為原則。內文請包含題目、作者姓名、班級、

作者照片。
      2、若有插圖請附上原始圖檔。

3、稿件可使用任何文書處理程式繕打，無須刻意排版。

4、稿件一經錄用，即表示原作者授權本刊刊登，不另徵求授權書或
同意書。

5、凡曾經於校外報章雜誌刊登，或於校外競賽得獎之作品如無版權

爭議者，亦可參加徵稿。
九、經費：由國立臺中科技大學臺南輔導處，107 學聯會支付各項會刊

       編輯出刊及徵稿獎勵經費。

         107 學聯會 會    長    陳裕佑

                    總  幹  事    林栢州

                    學 藝 股 長   陳皘貽  敬邀